habitat sub Nadino et Georgius conđam Vlatchi de eodem genere cjui nunc habitat ladre ex altera porte ...
prolibris quindecim parvorum ... renunciationem et reffutationem de omnibus iuribus suis si qua habet ...
in bonis omnibus tam mobilibus quam inmobilibus que condctm fuerunt dicti Petri Radinich olim mariti sui
...saluo quod de ea parte que šibi spectat et pertinet in presenti anno de blado nunc seminato in terris que
conđam fuerunt dicti Petri ...

AHAZU, PP, ACI, 33'-34 (23. 8. 1389., XII). ... Clapag conđam Rađeni de genere Chacich de Subnadino et
Michal eius filius ... pro pređo librarum ducentarum parvorum ... dederunt, vendiderunt et transacta-
uerunt ... vnam sortem terre treginta duorum gognaiorum terre aratorie ad mensuram Sclauonicam ... que
tota sors terre posita est sub Nadino comitatus Ostrouice ...

Isto. ... medietas cuius est in loco vocato Bistrigeno et alia medietas in loco vocato Butina .... O poziciji
posjeda kao i njegovoj cjelovitosti svjedoče granice obaju lokaliteta: ... de trauersa villa Grabrouegane
Mogorouich, de siroco villa Vitorich, de quirina Peter Galcich Chachich et de borea via et lachus Nadini ...;
usp. Majnaric, Plemićka obitelj Kučića, str. 32; o Petru Galčiću Kačiću više će se govoriti dalje u
radu.

AHAZU, PP, ACI, 37"-38 (2. 3. 1390., XIII). ...Clapag conđam Radini de genere Chacich qui habitat in
Nadino, Michal eius filius ... et Georgius conđam Vlatchi de eodem genere qui habitat ladre ... dederunt,
vendiderunt et transactauerunt ... vnam suam sortem gognaiorum treginta duorum terre aratorie ad men-
suram croaticam ... de qua medietate ipsius est in loco vocato Chaciscina comitatus Ostrouice cum vno
gognaio prati esse in pluribus et diuersis clappis terre ... et alie medietatis dicte sortis terre que est sub
Nadino in pluribus et diuersis clappis terre ...

Isto. Kao granice Kačištine navode se: ... de trauersa villa Grabroicane, de siroco partim villa Vitorich et
partim villa Griuine, de quirina partim villa Eolsane paurue et partim Lisane mediantibus via publica et laco
Nadinni (!) et de borea villa 'Dupgano ...; usp. Majnaric, Plemićka obitelj Kučića, str. 32.

Isto. S obzirom na uobičajeno navođenje granica Podnadina zanimljivo je ono u tom slučaju: ... de
trauersa, de siroco, de quirina et borea sunt dicti venditores cum propinquis suis ...

AHAZU, PP, ACI, 43 (27. 4. 1390., XIII). ... dedit, vendidit et transactauit ... medietatem vnius sortis terre
eligendam per dictum emptorem in terris et de terris dicti venditoris an eligere voluerit ipse emptor eandem
mediam sortem (!) terre in Butina sub Nadino ... eandem mediam sortem terre in Bistrouina ...